Dominica in ramis palmarū
ad philipen. ij.

Hoc enī sentite
in vobis qđ et in chri-
sto iesu. Qui cū in for-
ma dei esset. non rabi-
nam arbitrat⁹ est esse se equales
deo. s; semetipsuz exinaniuit for-
mā serui accipiēs in similitudiez
hoim fact⁹ et habitu inuent⁹ vt
hō. humiliāuit semetipsū factus
obediēs vsq; ad mortē. mortem
autē crucis. Idropter qđ et de⁹ ex-
altauit illū et donauit illi nomē
qđ est super omne nomē vt i no-
mine iesu oē genu flectatur cele-
stiuū terrestriuū et ifernozū Et ois
lingua cōfiteatur. qz domin⁹ ies⁹
christ⁹ in gloria est dei patris.

Hoc enī sentite
in vobis zc. An̄ in iū illius
eplē scribit sanct⁹ paul⁹ d.
Implete gaudiū m̄teū vt idē sapiatis. eā;
de charitate habētes. nichil p̄ retentionē
agētes neq; p̄ inanē gloriā. s; in humili-
tate supiores sibi inuicem arbitantes.
Tūc sequit eplā hodierna. Hoc enī sen-
tite in vob qđ et in christo iesu. Abi scāe
dū qđ sequēs septimana maior vocat. eo
qđ mai⁹ et pluri⁹ habet officiu et p̄ hoc no-
bis dat̄ intelligi qđ isto sacratissimo tēpo-
re magis qz alijs t̄pib⁹ deo s̄uire debe-
mus. Itē dicit̄ sancta quoniā in ea impij
iustificānt. qz in ea penitētes absoluunt.
et ecclie recōciliānt. Item dicit̄ penosa. qz
dñs noster iesus christ⁹ in ea laborauit
et penas p̄ nobis sustinuit et nos p̄ suam
amarā passionē redemit. Idcirco ap̄tus
paulus in hac eplā hortat̄ nos ad christi
imitationē dicēs. Fratres. Hoc enī sen-
tite. Gor. i. experimēto agnoscite. in vo-
bis. s. membris. qz membra debēt senti-
re doloz capuis. qđ et in christo iesu
suple qđ fuit humilis. quā humilitatem

habere debetis interci⁹ i o. de. et nō solū
exteri sic hypocrite. Qui. s. christ⁹ cū
in forma dei esset. i. vn⁹ in essentia cum
deo patre. nō rapinā arbitrat⁹ est. di-
cendo. esse se equalē deo. s. patri s̄m di-
uinā naturā. sicut angel⁹ lucifer. et primi
parētes. qđ s̄m Aug. voluerūt rape diui-
nitate et p̄derūt felicitatē. s; semetipm
exinaniuit. i. maxime hūiliauit. formā
serui accipiēs. Et in. i. humanitate assu-
mens. in qua nobis seruiret. in similitu-
dinē hoim fact⁹. s. passibilis et mortalis
similis alijs hoibus et alios defect⁹ natu-
re humane assumēdo. et habitu. i. in cō-
uersatione. inuent⁹. s. est. vt homo. qz
inter hoies durit vitā cōmunē. Luce. vii.
Genit filius hominis manducans et bi-
bens. humiliāuit semetipm. s. ad dan-
dū nobis exemplū. fact⁹ obediēs. s. deo
patri. vsq; ad mortē. mortē autē crucis.
Gor. qđ erat pena latronū. Sapiē. ii. mor-
te turpissima p̄demnem⁹ eū. p̄pter qđ
et de⁹. s. pater. exaltauit illū. s. in sua re-
surrectōe et ascēsiōe. christ⁹ gloriā sui
corpis et ei⁹ exaltationē ad celos meruit
p̄ suā passionē. Et donauit illi nomē qđ
est sup omne nomē. Gor. hoc nomē s; z
de⁹. vt. s. ille qđ est homo dicat̄ de⁹ et vera-
citer sit. vt in noie iesu omne genu flecta-
tur celestiuū terrestriuū et infernoz. s. i. vt
oēs sibi exhibeant reuerentiā. angeli. ho-
mines. et demones. et ois lingua confite-
atur. s. corporalis et spūalis. idē humana
et angelica. qz dñs noster iesus christus
in gloria est dei patris. s. i. qz s̄m deitate
est vna gloria patris et filij.

In die pasce. i. Corinth. v.
Expurgate vet⁹
fermentū vt sitis noua
cōspersio sicut estis azi-
mi. Etenī pasca nostruz immola-
tus est christus. itaq; epulemur.
non in fermento veteri neq; in

fermento malicie et nequicie. s; in
azimis sinceritatis et veritatis.

Idstilla.

Expurgate uet^o

fermentū vt luis zc. Ante ini-
tū illi⁹ eplē scribit sanct⁹ pau-
lus dicēs. Mescitis qz modicū fermentūz
totā massā corrūpit. Tunc sequit episto-
la bodierna. Ubi notandū q hoc tēpore
christ⁹ trāsiuit a mortalitate ad imorta-
litatem ad quā etiā in generali facit nos
trālire q pasca digne celebrā⁹ z digne
cōmunicā⁹. Et ad hec monet nos apo-
stol⁹ in p̄senti eplā. d. Expurgate uet^o
fermentū .i. corruptionē cuiuslibet pec-
cati mortalis. Sciendū qz p fermentū h
ap̄ls intelligit peccatū. qz sicut fermentūz
corpale si diu manet in massa anteqz ex
eo fit panis totā massāz corrūpit z imu-
tat facitqz ip̄az aridā. Sic ip̄m peccatūz
totā massā generis humani corrūpit in
trāsgressione p̄mi hoīs. Et adhuc imu-
tat hoīez z opa. Et vocat peccatū hic ve-
tus fermentū. qz facit hoīes fieri similes
ade. Facitqz nos dissimiles iesu christo.
cui⁹ vita erat in nouitate sanctitatis et
veritatis z gratie vt luis .i. esse possitis
[noua p̄persio .i. munda farina z alba
aq̄ gratie p̄glutinata. Est autē cōspersio
farina p̄ aquā p̄glutinata sine fermento
z significat christi fideles aq̄ baptisimat⁹
ablutos in charitate p̄glutinatos. **I**no-
ta uet^o fermentū dicit der ale sur deich.
Noua p̄persio. die nuw besprengung.
[sicut estis azimi .i. sicut fuistis in bap-
tismo sine fermento peccati puri effecti sic
maneatis. q. d. **E**ostenemini ad hoc. qz
sancti estis azimi. i. puri in bap̄o [eteiz]
.i. propterea christ⁹ q est [pasca nostrū]
.i. uet^o agn⁹ pascalis imolatus est [sup-
ple in cruce corp̄aliter. z i altari sacramē-
taliter [itaqz .i. p̄trea [epulemur] id ē
manducem⁹ cibū istū [nō in fermento

veteri] **V**in. i. in sciētia alicui⁹ peccati
mortalis [neqz in fermento nequicie z
malicie] **T**ho. malicia dicit peccatū qd
q̄s cōmittit in aliū. **I**nequicia in semet-
ipsum [sed in azimis] **S**oz. i. in puritate
[sinceritatis] scilicet ad deum [z verita-
tis] ad proximum.

Seria secūda pasce. **A**ctū. x.

Trans petr⁹ in
medio plebis dixit **P**etri
fratres. vos scitis qz
factum est verbuz per
vniuersam iudeam. **I**ncipiēs eiz
a galilea p^o baptismum qd predi-
cavit **J**ohannes **J**esum a naza-
reth quomodo vixit cum de-
us spiritus sancto et virtute qui
pertransiuit benefaciendo et sa-
nando omnes oppressos a dya-
bolo. quoniam deus erat cum il-
lo. **E**t nos testes sumus omniuz
que fecit in regione iudeorum et
hierusalem. quem occiderunt su-
spendentes in ligno. **I**hunc deus
suscitauit tertia die. **E**t dedit euz
manifestum fieri non omni po-
pulo. sed testibus p̄ordinatis a
deo. nobis qui manducauimus
et bibimus cum illo postquā re-
surrexit a mortuis. et precepit
nobis predicare populo et testi-
ficari. quia ipse est qui constitut⁹
est a deo iudex uiuorum et mor-
tuorum. **I**huic omnes prophete
testimonium perhibent remissi-
onem peccatorum accipere per
nomen eius omnes qui credunt
in eum.